

Sisukord

Finantskontod 3



This page is not fully translated, yet. Please help completing the translation.

(remove this paragraph once the translation is finished)

Finantskontod

Finantskontosid kasutatakse kannete moodustamisel. Uusi kontosid saab lisada ja olemasolevaid muuta Seadistused → Raamatu seadistused → **Finantskontod**

Lisa uus

KOOD	<input type="text"/>
NIMI	<input type="text"/>
KMKOOD	<input type="text" value="v"/>
MAHAKANDMISEKS	<input type="text" value="v"/>
SULETUD	<input type="text" value="v"/>
KLASS	<input type="text" value="v"/>
KORR. KONTO	<input type="text" value="»"/>
TAKSONOOMIA	<input type="text" value="+"/>
KANDE OBJEKTID	<input type="text" value="»"/>
ERISOODUSTUS	<input type="text" value="v"/>
SULETUD KUNI	<input type="text"/>
KONTOL ON NÕUTUD	
<input type="checkbox"/>	Projekt
<input type="checkbox"/>	Klient
<input type="checkbox"/>	Hankija

Kood- finantskonto numbriline kood. Pikkus võib olla üks kuni 32 numbrit.

Nimi- finantskonto nimi.

KMkood- konto asetamisel kandeale või dokumendile asetuv käibemaksukood.

Mahakandmiseks- valikuga JAH puhul saab mahakandmise kandel seda kontot kasutada. Vaikimisi

on tühi, mis võrdub JAH valikuga.

Suletud- valikuga JAH saab konto sulgeda ja seda kontot ei saa enam kannetes kasutada. Aruannetes on endiselt võimalik kontot kasutada.

Klass- tuleb valida finantskonto klass.



Korr.Konto.- kasutatakse dokumentide kannete automaatseks periodiseerimiseks.

Kande objektid- saab määrata objekti(d), mis lisatakse kandele juurde, kirjutades dokumentidelt kaasa tulnud sama taseme objektid üle. Näiteks kui on kontol on Tallinn ja real on Mart, siis kandelega tuleb Tallinn,Mart. Kui real Tartu,Mari ja kontol Tallinn, siis kandelega jääb Tallinn,Mari.

Erisoodustus- saab valida millise TSD Lisa 4,5,6 erisoodustuse väljaga konto käive seotud on. Kasulik määrata, kui soovitakse, et TSD esitamisel täituksid Maksu ja Tolliametis TSD esitamisel erisoodustust puudutavad väljad.



Iga erisoodustuse valiku ees on kood, mis näitab millisele TSD Lisa 4,5 või 6 reale täpselt konto käibe andmed lähevad.



Loo vajalik kontode hulk, et oleks võimalik automaatselt TSD lisasid esitada. Näiteks kingituste puhul peaks olema loodud kaks erinevat finantskontot. Üks kuni kehtestatud määrani ja teine üle piirmäära maksvatele kingitustele.

ERISOODUSTUS	
STATISTIKA	
KEHTIV ALATES	
KONTOL ON NÕUTUD	
KOHUSTUSLIK	
4000	(Eluasemekulude täielik või osaline katmine)
4010	(Kindlustusmaksete tasumine, kui selline kohustus ei ole ette nähtud seadusega)
4030	(Isikliku sõiduauto töösõitudeks kasutamise eest hüvitise maksmine üle piirmäära)
4040	(Tööandja sõiduauto kasutada andmine töö-, ameti- või teenistusülesannetega või tööandja ettevõtlusega mitteseotud tegevuseks)
4050	(Tööandja sõiduki või muu vara tasuta või soodushinnaga kasutada andmine töö-, ametivõi teenistusülesannetega või tööandja ettevõtlusega mitteseotud tegevuseks)
4061	(turutingimuste alusel arvatud intressi summa)
4062	(laenulepingus ettenähtud intressimäära järgi arvatud intressi summa)
4081	(osaluse turuhind)
4082	(osaluse realiseerimishind)
4083	(optsoonipreemia)
4091	(rakendatud hind)
4092	(turuhind)
4100	(Loobumine rahalise nõude sissenõudmisest)
4110	(Tasemeõppe ja täienduskoolituse kulude katmine)

Kehtiv alates- kuupäev, millest alates on konto kasutatav ning millest varasemasse perioodi ei saa tehinguid teha.

Kontol on nõutud- saab määrata, millised kohustuslikud parameetrid tuleb alati selle konto kasutamisel lisaks määrata.

KONTOL ON NÕUTUD



Projekt



Klient



Hankija

From:

<https://wiki.directo.ee/> - **Directo Help**

Permanent link:

<https://wiki.directo.ee/en/konto?rev=1627897583>Last update: **2021/08/02 12:46**